

Latowicz, dnia 5 czerwca 2014 r.

GNiR.6140.04.2014

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY LATOWICZ

ZAPYTANIE OFERTOWE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA „ŚWIADCZENIE USŁUG NA PRZECHOWYWANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT”

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na przechowywaniu w schronisku dla zwierząt, spełniającym wymogi zawarte w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158, poz. 1657), bezdomnych zwierząt dostarczonych z terenu gminy Latowicz.

Schronisko ma obowiązek zapewnienia doprowadzonym zwierzętom odpowiednich warunków bytowych, opieki weterynaryjnej, obserwacji i szczepień ochronnych, z wyjątkiem zwierząt ciężko chorych lub cierpiących, które ze względów humanitarnych powinny zostać bezzwłocznie uśmiercone.

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku powinno odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856), rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158, poz. 1657), ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. z 2008 r., Nr 213, poz. 1342 z późn.).

Schronisko zobowiązane jest prowadzić na bieżąco ewidencję przyjętych oraz rozdysponowanych bezdomnych zwierząt oraz co kwartał przekazywać do Urzędu Gminy pisemną informację w tym zakresie.

Uważa się, iż podmiot składając ofertę zobowiązuje się do przyjęcia bezdomnych zwierząt, podjęcia działań zmierzających do poszukiwania nowych właścicieli, przeprowadzania zabiegów sterylizacji, kastracji oraz usypiania ślepych miotów i w przypadku wystąpienia takiej konieczności zwierząt dorosłych wyłącznie przez lekarza weterynarii. Obligatoryjnym zabiegom sterylizacji lub kastracji poddawane będą zwierzęta nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia umieszczenia w schronisku, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek.

Umowa zostanie zawarta na czas określony do dnia 31 marca 2015 r.

W ofercie należy podać:

- cenę bezterminowego utrzymania 1 szt. bezdomnego zwierzęcia zawierającą koszty ewentualnego leczenia i zabiegów weterynaryjnych,
- adres do korespondencji,
- telefon kontaktowy.

Do oferty należy dołączyć:

- zezwolenie na prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt wydane w trybie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
- dokument potwierdzający tytuł prawny do terenu, gdzie zlokalizowane jest schronisko;
- oświadczenie, z którego będzie wynikało, że osoby pracujące w schronisku są przeszkolone w zakresie postępowania ze zwierzętami oraz przepisów o ochronie zwierząt. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.”

Powyższe dokumenty powinny zostać dołączone w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem

Ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta świadczenie usług na przechowywanie bezdomnych zwierząt nie otwierać przed 24 czerwca 2014 r. przed godziną 9⁰⁰.” należy składać pocztą na adres Urząd Gminy Latowicz, ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz lub osobiście w Urzędzie Gminy Latowicz pokój nr 11 do dnia 24 czerwca 2014 r. do godziny 8³⁰.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w dniu 24 czerwca 2014 r. o godzinie 9⁰⁰.

Wójt
Bogdan Szatek-Górski